

Investitor
Obiect**Alimentarea cu apa a s. Pirlita, Ungheni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Camin B3. Utilaj tehnologic Nr. 2-6-1
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125-250 mm Teu din otel d=150mm	buc			511,948
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	57,66	188,548
	287527411 01501	Teu din otel d=150mm	buc	1,0000	266,00	271,320
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9300	56,00	52,080
2	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125-250 mm Stuti din otel d=159x4,5, l=85cm	buc			580,288
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	57,66	188,548
	287527411 01502	Stuti din otel d=159x4,5. l=85cm	buc	1,0000	333,00	339,660
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9300	56,00	52,080
3	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125-250 mm Cot din otel d=159x4,5. l=85cm	buc			567,028
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	57,66	188,548
	287527411 01503	Cot din otel d=159x4,5. l=85cm	buc	1,0000	320,00	326,400
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9300	56,00	52,080
4	AcA26B	Imbinarea cu flanse a pieselor de	buc			361,711

1	2	3	4	5	6	7
		legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm flansa din otel d=150mm				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,8500	57,66	106,671
	287527411 01001	Flansa din otel d=150mm	buc	1,0000	233,00	233,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	4,00	4,040
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	9,0000	2,00	18,000
		2. Lucrari de montare				
5	AcB01B	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 125-150 mm Vana d=150mm	buc			40,362
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7000	57,66	40,362
	287411730 00001	Vana cu d=150mm	buc	1,0000	0,00	0,000
6	AcB03D	Montarea in caminul existent a contorului de apa a robinetului de concesiie ingropat, la bransamentele de plumb, avind diametrul de 150mm	buc			311,731
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,7200	57,66	99,175
	332063462 50001	Contor de apa d=150mm	buc	1,0000	0,00	0,000
	287527420 2000	Robinet concesiie tip KOSWA pentru bransamente apa	buc	1,0000	123,00	123,615
	274423333 6474	Teava plumb presiune PB-99,96 - 44 x 7,5 mm	kg	4,5000	16,00	72,352
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,2200	33,00	7,293
	251373662 1810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0600	44,00	2,640
	241431734 6207	Stearina	kg	0,0600	13,00	0,780
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,4500	13,00	5,876
		3. Utilaje				
7	pret de piata	Vana cu setar d=150mm	buc			2 152,379
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	291312420	Vana cu sertar d=150mm	buc	1,0000	2 100,00	2 142,000

1	2	3	4	5	6	7
	42101					
8	pret de piata	Contor de apa cu d=100mm	buc			2 866,379
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,379
	291312420 42102	Contor de apa d=100mm	buc	1,0000	2 800,00	2 856,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)